
UCHWAŁA NR XXIX/189/12
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie podjęcia współpracy z Gminą Witkowo 

Na podstawie  art. 10 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. 
nr 142, poz 1591 ze zm.), Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się podjąć partnerską współpracę z Gminą Witkowo ze szczególnym uwzglęnieniem obszarów: 
kultury i tradycji obu regionów, oświaty, sportu i turystyki, działalności organizacji społecznych oraz ochrony 
środowiska naturalnego. 

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy określa porozumienie zawarte w liście intencyjnym podpisanym w dniu 
19 maja 2012  r., stanowiący załącznik do uzasadnienia uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Lądka-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka - Zdroju 

Janusz Sosna

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F524BB77-E596-4D84-8636-BB2C58530566. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie art. 10 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz wyrażeniem wzajemnej inicjatywy nawiązania współpracy i podpisaniem 
w dniu 19 maja 2012 Listu Intencyjnego stanowiącego załącznik do uzasadnienia w/w uchwały proponuje się 
współpracę partnerską. Gmina Witkowo jest gminą turystyczną poożoną w woj. wielkopolskim w powiecie 
gnieźnieńskim. Współpraca umożliwi  wymianę doświadczeń i promocję wzajemnych walorów turystycznych 
co może się przyczynić do korzyści gospodarczych. Wprowadzenie uchwały nie wiąże się z istotnymi 
wydatkami finansowych.  Podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

Burmistrz Lądka - Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek

Strona 1Id: F524BB77-E596-4D84-8636-BB2C58530566. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2Id: F524BB77-E596-4D84-8636-BB2C58530566. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




